N°1 de la signalisation de sécurité  Fiche technique
Distribué par SIGNALS - 16 Avenue Bernard Moitessier - 17187 Périgny Cedex
Tél : 05.46.30.66.00  Fax : 05.46.30.66.01 www.signals.fr                                                                                                          12/04/2019
N°1 de la signalisation de sécurité
Réf : POT60PJN
Poteau de protection avec œillets de fixation
Les poteaux de protection peuvent être utilisés à l’intérieur
dans des halls, des passages ou des passages souterrains et à
l’extérieur pour délimiter les parkings, les trottoirs ou les rues
piétonnes.
Fabriqués à partir d'acier robuste de haute qualité, les
poteaux à chaînes permettent une protection efficace contre
les chocs.
Les bandes contrastées (noires ou rouges) permettent une
reconnaissance rapide et une meilleure visibilité des zones
dangereuses.
Hauteur : 1000 mm
Diamètre : 60 mm
Largeur avec œillets : 130 mm
Platine : 195 mm x 120 mm x 6 mm
Poids net : 4.8 kg
Poids brut : 6.3 kg
Matériau :  Acier galvanisé et thermolaqué
Coloris : Jaune avec bandes de signalisation noires
Utilisation à l’intérieur : Oui
Utilisation à l’extérieur : Oui
Trous de perçage : 4
Fixation : Avec goujons d’ancrage (disponibles sur demande)